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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa przeznaczona do oświetlania przestrzeni 

otwartych. 

Lampa według wzoru przemysłowego przedstawiona jest w odmianach na rysunkach fig. 1 i fig. 2a, 

2b, 2c w widoku z przodu. 

Fig. 1 przedstawia pionową lampę w postaci słupa zakończonego w górnej części kloszem  

w kolorze pomarańczowym, a w części środkowej słup styka się z podniesioną pierwszą nogą sylwetki 

o zarysie człowieka, którego druga noga opiera się o podłoże, a jedna ręka wyciągnięta jest w stronę 

słupa, a druga zgięta jest ku górze, przy czym słup i sylwetka człowieka są w kolorze czarnym. 

Fig. 2a przedstawia pionową lampę w postaci słupa zakończonego w górnej części kloszem  

w kolorze pomarańczowym, zaś w części górnej słupa zamocowana jest sylwetka o zarysie człowieka 

obejmującego nogami i ręką słup z głową pochyloną do przodu, zaś tułów znajduje się po drugiej stro-

nie słupa lampy, przy czym słup i sylwetka człowieka są w kolorze czarnym. 

Fig. 2b przedstawia pionową lampę w postaci słupa zakończonego w górnej części kloszem  

w kolorze pomarańczowym, zaś w części środkowej słupa zamocowana jest sylwetka o zarysie czło-

wieka, który obejmuje nogami i ręką słup z głową pochyloną do przodu, zaś tułów znajduje się po dru-

giej stronie słupa lampy, przy czym słup i sylwetka człowieka są w kolorze czarnym. 

Fig. 2c przedstawia pionową lampę w postaci słupa zakończonego w górnej części kloszem  

w kolorze pomarańczowym, zaś w dolnej części słupa zamocowana jest sylwetka o zarysie człowieka, 

który obejmuje nogami i ręką słup z głową pochyloną do przodu, zaś tułów znajduje się po drugiej 

stronie słupa lampy, przy czym słup i sylwetka człowieka są w kolorze czarnym. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że lampa jest wykonana w odmianach z materiału 

ze stali pokrytej farbą w kolorze czarnym i stanowi ją metalowy słup zakończony w części górnej klo-

szem wykonanym ze szkła w kolorze pomarańczowym. 

W odmianie pionowa lampa w części środkowej słupa styka się z podniesioną pierwszą nogą 

sylwetki o zarysie człowieka, którego druga noga opiera się o podłoże, a jedna ręka wyciągnięta jest  

w stronę słupa, a druga zgięta jest ku górze. 

W odmianie pionowa lampa w części górnej słupa zamocowana jest sylwetka o zarysie człowie-

ka obejmującego nogami i ręką słup z głową pochyloną do przodu, zaś tułów znajduje się po drugiej 

stronie słupa lampy 

W odmianie pionowa lampa w części środkowej słupa zamocowana jest sylwetka o zarysie 

człowieka obejmującego nogami i ręką słup z głową pochyloną do przodu, zaś tułów znajduje się po 

drugiej stronie słupa lampy. 

W odmianie pionowa lampa w części dolnej słupa zamocowana jest sylwetka o zarysie człowie-

ka obejmującego nogami i ręką słup z głową pochyloną do przodu, zaś tułów znajduje się po drugiej 

stronie słupa lampy. 
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Ilustracja wzoru 
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